PORTARIA N.º 6233/2024-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista as convocações divulgadas no Diário Oficial do Estado (DOE)
no dia 03/10/2024, por meio dos Avisos nº 10/2024-MPPA e nº 11/2024- MPPA,

R E S O L V E:

NOMEAR, de acordo com o art. 183 da Constituição do Estado do Pará, c/c os arts. 6º, inciso I, e
7º da Lei Estadual nº 5.810, de 24/1/1994:

1- REGIÃO ADMINISTRATIVA - BELÉM I

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Giselle Da Cruz Oliveira 17º AC

Fabricio Silva Sousa 19º AC

Thiago Santos 20º AC

Nathália Machado Margalho Miranda 21º AC

Alefe Delmondes Duarte 22º AC

Isabel Dos Reis Camarão 23º AC

Eduardo Augusto Azulais Lima 26º AC

Alexia Cerveira Martins 27º AC

Jose Soares Dos Santos Junior 30º AC

Nicolle Sely De Lima Silva 31º AC

Ana Paula Oliveira Cruz 33º AC

Jorge Marcelo Ferreira Cardoso 34º AC

Lucas Dos Santos Zenkner 35º AC

Leonardo Balena Queiroz 37º AC

Ana Paula Lopes Da Silva 38º AC

João Paulo Oliveira Americo 40º AC

Beatriz Bertolo Nogueira 41º AC

Ana Lin Fagundes Ramos 42º AC

Rhenan Paraguassú Smith De Oliveira 44º AC

Yuri Aguiar Ferreira 45º AC

Geyce Karolynne Moura Oliveira 46º AC

Ruth Ane Furtado Dos Reis 47º AC

Diego Henrique Carvalho Da Cunha 48º AC

Adalberto Santiago Filho 49º AC

Wilken Charles Coelho Da Silva 50º AC

Lilianne Esther Mergulhão Pirker 51º AC

Jardel Flank Silva Sombra 6º N

Luanna Yukari Kubota Tavares 7º N

Alvina Michelle Pimentel Da Cunha 8º N

-

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Pag 1/3PORTARIA N.º 6233/2024-MP/PGJ

Bruno David Ferreira De Souza 10º N

Filipe Da Silva Santos 11º N

Antonio Vandilson Lopes De Sousa 12º N

Bruna Portugal Da Silva 13º N

Marina Guimarães De Alencar Rendeiro 14º N

Elber José Oliveira Maia 3º PcD

Cleber Sardinha De Magalhaes 4º PcD

Adam Jose Da Silva Medeiros 5º PcD

Marcos Santos Dos Remedios 6º PcD

Iguanei Cardoso De Araújo 303º Q/I

TÉCNICO MINISTERIAL - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SUPORTE CLASS OBS

Matheus De Figueiredo Soares Raposo 4º AC

Danilo De Oliveira Silva 6º AC

Thiago Da Silva Viana 7º AC

2 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - BAIXO AMAZONAS

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Elem Cristina Da Silva Martins 6º AC

3 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - MARAJÓ II

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Gabriel Botelho Salomão 7º AC

4 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - NORDESTE I

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

João Paulo Guedes Borges 8º AC

5 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - NORDESTE III

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Dhian Kelson Da Silva Kenjiro 4º AC

Atanael Miranda Da Silva 1º PCD

 6 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - SUDESTE I

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Millena Jayne Costa Lopes 4º AC

Thiago Estevam Chacon Pinto 2º PCD

7 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - SUDESTE II

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Pag 2/3PORTARIA N.º 6233/2024-MP/PGJ

Alquindar Alves Santos 1º PCD

8 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - SUDESTE III

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Vanderlucia Gosaves Da Silva 2º N

9 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - SUDESTE IV

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Lucia Virginia Oliveira Pimenta Da Silva 4º AC

10 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - SUDOESTE I

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Fabio Cesar Rocha Da Trindade 8º AC

Kihara Stefany Silva Do Espirito Santo 9º AC

Deyse Cereja Ferreira Da Silva 10º AC

11 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - SUDOESTE II

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Rennan Fortes Silva Cunha 3º AC

12 - REGIÃO ADMINISTRATIVA - TOCANTINS

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASS OBS

Leonardo Cardoso Garcia 4º N

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 09 de outubro de 2024.

                   (assinado eletronicamente)
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR,
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em 10/10/2024, às 13:52, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539 de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www2.mppa.mp.br/assinador/#/autenticar-publico informando o código verificador
3D022CD6.

Publicado em 11/10/2024, protocolo nº 1131689

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Pag 3/3PORTARIA N.º 6233/2024-MP/PGJ

https://www2.mppa.mp.br/assinador/#/autenticar-publico?codigoVerificacao=3D022CD6